
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Salassa
Allegato all'Atto CC n° 15 del 24/05/2021

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

49.030,11

0,00

100.293,24

0,00

149.323,35

0,00

2021
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

TOTALE:
0,00

2021

(cassa)

100.293,24

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Salassa
Allegato all'Atto CC n° 15 del 24/05/2021

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

99.602,00

114.241,70

1.293,24

1.293,24

100.895,24

115.534,94

2021
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

2021
01 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

125.990,27

128.849,07

34.000,00

34.000,00

159.990,27

162.849,07

2021
01 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

98.304,27

163.534,25

18.000,00

18.000,00

116.304,27

181.534,25

2021
06 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

145.171,40

159.983,20

39.000,00

39.000,00

184.171,40

198.983,20

2021
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
100.293,24

2021

(cassa)

100.293,24

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


