(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 15 del 24/05/2021 D.Lgs. 118

CODICE		E			VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
	0000	00000	Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2021 (cassa)	49.030,11 0,00	100.293,24 0,00	149.323,35 0,00	
		† —						
				2021		100.293,24		
			TOTALE:	(cassa)		0,00		

Pagina 1 di 1

(CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv)	99.602,00 114.241,70 0,00	1.293,24 1.293,24 <i>0,00</i>	100.895,24 115.534,94 0,00
01	02	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale	2021 (cassa) (di cui fpv)	0,00 0,00 <i>0,00</i>	8.000,00 8.000,00 <i>0,00</i>	8.000,00 8.000,00 0,00
01	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale	2021 (cassa) (di cui fpv)	125.990,27 128.849,07 	34.000,00 34.000,00 <i>0,00</i>	159.990,27 162.849,07 0,00
06	01	2	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale	2021 (cassa) (di cui fpv)	98.304,27 163.534,25 0,00	18.000,00 18.000,00 <i>0,00</i>	116.304,27 181.534,25 0,00
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2021 (cassa) (di cui fpv)	145.171,40 159.983,20 <i>0,00</i>	39.000,00 39.000,00 <i>0,00</i>	184.171,40 198.983,20 0,00
			TOTALE:	2021 (cassa) (di cui fpv)		100.293,24 100.293,24 0,00	

Pagina 1 di 1